Ecclesia. 578. *seq.* Unde certitudo dominiorum publicorum derivanda. 584. *seq.*

Duelium. Duelli notio, & variæ species. 225. Est medium ineptum defendendi famam, nec rationem defensionis habet. 227. Et est iuri naturali repugnans. 229. *seq.*

Dyarchia repugnat. 432.

E.

Ecclesia. Notio Ecclesiæ. 627. Origo, & fundatio Ecclesiæ divina est. 629. Fundationis tabulæ sunt Traditio, & Scriptura. 632. Unitas est prima notarum, quibus vera Ecclesia a falsis sectis secernitur. 633. Hæc unitas sita est in Professione unius fidei, *ibid.* Communione eorumdem bonorum spiritualium, 635. subiectione ergo unum, idemque Imperium sacrum. *ibid.* Altera nota est sanctitas. Hæc effulget in doctrina fidei, & morum, 636. in vita, ac morte eminentiorum Ecclesiæ membrorum, 637. in gloria miraculorum. *ibid.* Quæ Leyserus opponit, dissolvuntur. 638. Tertia nota est Catholicitas, sive Diffusio per totum terrarum orbem. 640. Hæc universalitas non mathematice, sed moraliter sumi debet, *ibid.* nec pendet ex fide, & numero summorum Imperantium. 641. Catholicæ Ecclesia censeri non potest factio hominum Ecclesiæ rebellium uno terræ tractu conclusorum. *ibid.* Quarta demum nota Ecclesiæ est Apostolicitas; ut scilicet tam doctrinam, quam potestatem ordinis, & iurisdictionis ab Apostolis derivet. 641. *seq.* Ecclesia semper impugnatur, nunquam expugnatur. 644. *seq.* Consectaria huius veritatis. 647. Illustris locus S. Leonis M. adfertur, quo Rusticum Narbonensem Episcopum ad continuandam ulterius Episcopalem solitudinem adhortatur. 648. Indefectibilis est Ecclesia tum passive, tum active. 649. Ut Ecclesia sit, maneatque Una, Sancta, Catholicæ, & Apostolica, a Christo instituta est Potestas sacra, & Imperium sacrum. 651. *seq.* Ut Ecclesia, sic potestas sacra in Ecclesia durabit semper. 682. Unitas Episcopatus in Ecclesia. 711. *seq.* Claves Ecclesiæ datae sunt uni, & unitati. Quomodo hoc sit intelligendum. 715. Quomodo PP. sint explicandi, dum aliquando dicunt, claves Ecclesiæ datas fuisse. 716. Quænam regiminis forma obtineat in Ecclesia. 739. *seq.* Ecclesia peculiarem, supremum, & independentem statum constituit, nec repugnat dari statum in statu. 747. *seq.* Unitas caritatis, & communionis necessaria est in Ecclesia.

fia. 773. In quibus utraque consistat. 774. Haec unitas tollitur per schisma, 777 & per excommunicationem. 781. Membra Ecclesiae quae? 786. Sectariorum conventicula non sunt Ecclesiae veri nominis. 789. Causæ diffensionis eorum. 791. Disciplina Ecclesiae quid sit. 801. Interpræcipua disciplinæ istius capita est exercitium religionis, & pietatis. 802. Alterum disciplinæ caput in politia Cleri situm est. *ibid.* Tertium disciplinæ caput efficit regimen ecclesiasticum. 803. Quartum disciplinæ ecclesiasticae caput collocari potest in usu, & administratione temporalium bonorum. *ibid.* Ecclesia iudicat, quid divini Iuris, aut disciplinæ sit. 804. Eadem determinat disciplinam. 805. Regule de mutatione disciplinæ. 806. Falsa quorumdam Principia & dicta. 808. Impedimenta dirimentia matrimonii ad disciplinam pertinentia. 812. Ministri Ecclesiae quomodo constituentur. 821. Quid circa bonorum Ecclesiasticorum administrationem, & fruitionem tenendum. 823. Forma iudiciorum ecclesiasticorum. 828. Promulgatio legum Ecclesiasticarum. 829. Referuntur præcipui promulgandi modi, quibus Ecclesia usa est. *ibid.* Placetum regium an sit necessarium pro usu potestatis sacræ. 832.